

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy pn. „**Dostawa elementów małej architektury w ramach projektów Budżetu Obywatelskiego**”.

Zakład Usług Komunalnych w Radomiu, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp przekazuje treść pytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 2

Przy leżaku jest napisane ze stelaż wykonany z blachy grubości 4 mm to chodzi o to że mam być typowo z blachy czy może być wykonany z profilu 40x60 mm lub innego i wtedy ścianka np 2 mm (przykład w załączniku)?



Odpowiedź na pytanie:

Stelaż ma być wykonany z wyrobów stalowych (kątownik, profil zamknięty, blacha, itp.) o grubości ścianki min. 4 mm. Zamawiający nie dopuszcza innej grubości ścianki niż w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 do SWZ część I zamówienia pkt 3 lit. d).

Pytanie 3

Długość 170 cm przy leżaku tyczy się samej podstawy czy długości całkowitej elementu użytkowego czyli leżanka i zagłówek?

Odpowiedź na pytanie:

Długość min. 170 cm przy leżaku dotyczy długości całkowitej elementu użytkowego leżaka.

Pytanie 4

Kolejne pytanie dotyczy stolika do leżaka:
średnica blatu 60 cm oznacza że blat ma być okrągły czy kwadratowy np 60x60 cm

Odpowiedź na pytanie:

Blat stolika okrągły o średnicy min. 60 cm.

Pytanie 5

Leżak z blachy lub profilu a przy stoliku jest rura więc nie będzie to się raczej dobrze komponowało chyba że jest jakaś pomyłka.

Co oznacza ten opis stolika:

stelaż: rura stalowa fi min. 6 cm - ok,

gr. ścianki min. 3 mm - ok,

ale długość min. 120 cm - czego dotyczy?

Proszę o udzielenie odpowiedzi ułatwi to znacznie przygotowanie rysunków proponowanych dla Państwa produktów.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wymaga aby stelaż stolika wykonany był z rury stalowej zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 do SWZ część I zamówienia pkt 4 lit. c).

Wysokość stelaża stolika to min. 120 cm, z czego min. 55 cm do osadzenia w fundamencie betonowym a wysokość od podłoża min. 65 cm.

UWAGA! Wszystkie odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców podczas opracowywania ofert!

Zamawiający

DYREKTOR

Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu

Łukasz Kasprzycki
/podpis na oryginale/